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Radosna Szkoła w Siewierzu

   20 stycznia w Zespole Szkół w Siewierzu odbyło się uroczyste otwarcie Sali Zabaw urządzonej w ramach rządowego programu
Radosna Szkoła. Uroczystego otwarcia dokonał Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś przy dużym wsparciu tegorocznych
pierwszaków, którzy na widok nowej pracowni z zachwytu na chwilę wstrzymali oddech. Ich reakcja jest niewątpliwym dowodem na to, że
program Radosnej Szkoły jest trafionym przedsięwzięciem rządu, władz miasta i dyrekcji szkoły.
   Celem programu Radosna Szkoła  jest  stworzenie optymalnych warunków do wszechstronnego rozwoju najmłodszych uczniów szkoły
podstawowej i tym samym naturalną konsekwencją realizacji priorytetu Ministra Edukacji Narodowej, jakim jest obniżenie obowiązku wieku
szkolnego.
   Aby sprostać wymaganiom, jakie stawia przed szkołami MEN w Zespole Szkół w Siewierzu powstało miejsce zabaw wyposażone w przyrządy
pozwalające na zaspokojenie przez dziecko potrzeb ruchu i obejmuje w szczególności duże, miękkie klocki, miękkie piłki w różnych kolorach i
wielkościach, materace do zabaw, tory przeszkód, elementy oraz zestawy umożliwiające pokonywanie wysokości, a zarazem usprawniające
koordynację wzrokowo – ruchową. Sala wyposażona jest również w sprzęt spełniający funkcje edukacyjne i usprawniający małą motorykę
(układanki czy kąciki tematyczne, zachęcające dzieci do zabaw i zajęć z rówieśnikami). Po intensywnym ruchu i zabawie każde dziecko ma
możliwość wyciszenia, relaksu czy indywidualnej pracy. Służy temu ten obszar sali, w którym znajdą się urządzenia pozwalające na rozwijanie
uzdolnień i zainteresowań np. plastycznych, konstrukcyjnych, ale jednocześnie umożliwiające odpoczynek i wyciszenie w dogodnej pozycji na
materacach, pufach czy hamaku. W sali znajduje się także basen z piłeczkami, pałacyk zabaw wyposażony w zjeżdżalnię, wspinaczkę, drabinkę
i labirynt,  ścianka wspinaczkowa, telewizor ,zestawy komputerowe oraz wiele innych urządzeń, które na tle kolorowych ścian wyglądają
imponująco.
   Ogólny koszt urządzenia sali zabaw wyniósł 20270 złotych w tym, jak dodaje dyrektor szkoły Rafał Wieja, środki pozyskane z rządowego
programu Radosnej Szkoły to 12 tys. zł., natomiast pozostałe środki w wysokości 8268 złotych pochodziły ze środków własnych, które warto
było zainwestować, aby stworzyć jak najlepsze warunki do nauki i zabawy dla najmłodszych uczniów.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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